
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/447/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Korszach w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 

sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/278/2022 w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 5 w ustępie 2 skreśla się punkty 3 i 4. 

2. W § 7 w ustępie 1 dodaje się punkt 3 w brzmieniu: 

„3) w terminie 14 dni od ogłoszenia naboru wniosków na dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich i robót budowlanych w przypadku pozyskania dodatkowych środków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 22 marca 2024 r.

Poz. 1697


		2024-03-22T10:00:44+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




